
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Aanbieding Programmabegroting 2015 en 
Collegeprogramma (89424) 

6 november 2014 90016 

Commissie   Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 89424 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 september 2014 

gelet op artikel 189 en 190 van de Gemeentewet, 

BESLUIT: 

1. De Programmabegroting 2015 inclusief bijhorende investeringen voor het jaar 2015 vast te 
stellen; 

2. Het negatieve (primitieve) begrotingssaldo 2015 van € 936.000 en de gevolgen van het 
collegeprogramma voor 2015 van € 250.000 (via 1

e
 begrotingswijziging 2015), in totaal 

€ 1.186.000 volgens de huidige beleidslijn te onttrekken uit de dekkingsreserve 2015-2018; 
 

3. Kennis te nemen van het Collegeprogramma en het huidige meerjarenperspectief 2016-2018. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 6 november 2014 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


